
 
 
 
 
 

 
                                                  СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА 

ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                                     СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ 
 

РІШЕННЯ 
 
Від   26 вересня   2017 року                                                                     № 821 
 
Про розгляд заяви громадянина  
Ваврущак Андрія Васильовича. 
 
Заслухавши виступ голови комісії з питань містобудування, будівництва, 
архітектури, земельних відносин та охорони природи Костюк В.П. про  надання  
учаснику АТО громадянину Ваврущак Андрію Васильовичу дозволу на 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної 
ділянки площею 2,0000 га для ведення особистого селянського господарства із 
земель сільськогосподарського призначення (пасовища) на території 
Городницької сільської ради в межах населеного пункту, беручи до уваги заяву 
Ваврущак А.В. та рішення сесії Скалатської міської ради №786 від 11вересня 
2017 року, керуючись ст.12,118,121Земельного Кодексу України, Закону України 
«Про звернення громадян», ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування 
в Україні", міська рада – 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Дати  дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення у 
власність земельної ділянки  площею 2,0000 га для ведення особистого 
селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення 
(пасовища)  на території Городницької сільської ради в межах населеного 
пункту громадянину Ваврущак Андрію Васильовичу. 
 
2. Рекомендувати громадянину Ваврущак Андрію Васильовичу звернутися в 
землевпорядну організацію, яка має відповідний кваліфікаційний рівень, для 
замовлення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної 
ділянки  площею 2,0000 га для ведення особистого селянського господарства із 
земель сільськогосподарського призначення (пасовища) на території 
Городницької сільської ради в межах населеного пункту. 
 
3.Проект землеустрою представити на чергову сесію міської ради для 
затвердження та прийняття рішення по передачі у власність земельної ділянки. 



4.З даним рішенням ознайомити громадянина Ваврущак Андрія Васильовича. 
 
 
 

Міський голова:                                                                 П.В.Савончак 
 


